０６BSF 発 第 ８号

令和６年７月１２日

各地区委員長 様

各 団 委 員 長 様

ボーイスカウト福島連盟

理 事 長   夏井 宏

指導者養成委員長 和合 治幸

令和６年度 福島第１回指導者研修会（スカウトキャンプのすすめ）開設について

（ご案内）

日頃より、スカウト活動に御尽力いただきありがとうございます。

さて、下記のとおり福島第１回指導者研修会（スカウトキャンプのすすめ）を開催しま

す。詳しくは別紙「開設要項」をご参照ください。

つきましては、貴地区・貴団内の指導者に周知いただき、参加促進にご配慮ください

ますようご案内申し上げます。

記

１ 名 称 令和６年度 福島第１回指導者研修会（スカウトキャンプのすすめ）

２ 期 間 令和６年９月２８日（土）～９月２９日（日）

３ 場 所 須賀川市 市民の森

（福島県須賀川市塩田字音森２０）

お問合せ

ボーイスカウト福島連盟事務局

福島県福島市黒岩字田部屋 53-5

福島県青少年会館内

TEL･FAX 024-546-4155